
LV: FOLDIPOOL - LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 

BRĪDINĀJUMI 

● ŠIS PRODUKTS NAV ROTAĻLIETA  

● AIZLIEGTS NIRT VAI LĒKT - SEKLĀ ŪDENĪ. NIRŠANA VAI LĒKŠANA VAR IZRAISĪT KAKLA LŪZUMU, 

TRAUMAS VAI NĀVI. 

● NEKAD NEATSTĀJIET BĒRNUS VAI INVALĪDUS BEZ PIEAUGUŠO UZRAUDZĪBAS BASEINĀ VAI TĀ 

TUVUMĀ.  

LAI IZVAIRĪTOS NO NOSLĪKŠANAS VAI NOPIETNĀM TRAUMĀM, VISIEM BASEINA LIETOTĀJIEM JĀZINA UN 

JĀIEVĒRO ŠIE DROŠĪBAS NOTEIKUMI. NOSLĪKŠANA NOTIEK ĀTRI. CILVĒKI, KAS SLĪKST, NEVAR IZSAUKT 

PALĪDZĪBU.  

 

PRODUKTA APKOPE UN DROŠĪBAS INFORMĀCIJA 

1. Mazgājiet ar rokām, izmantojot maigas trauku mazgāšanas ziepes un mīkstu sūkli, pēc tam 

ļaujiet audumam pilnībā izžūt. Lai novērstu pelējuma vai pelējuma veidošanos, neuzglabājiet 

mitru vai mitru.  

2. Šis izstrādājums nav paredzēts ilgstošai novietošanai saules gaismā. Ilgstoša UV starojuma 

iedarbība strauji bojās šī izstrādājuma audumu.  

3. Teltī vai tās tuvumā nekad nelietojiet nekādas ierīces, kas dedzina kurināmo vai patērē skābekli, 

vai ierīces, kas rada dūmus, tostarp krāsnis, laternas, sveces, haibačus vai sildītājus. Tas var 

izraisīt saindēšanos ar oglekļa monoksīdu, traumas vai nāvi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRODUKTU UZGLABĀŠANA 

A: 1. locīšanas metode 

B: 2. locīšanas metode 

 

 

 


